
 

 

ŽÁDOST 
O NÁHRADNÍ TERMÍN PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

 

Fakulta: Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta 

Forma studia: prezenční/ kombinovaná*) 

Typ studia: bakalářské/magisterské*) 

Studijní program: 

Studijní obor: 

________________________________________________________________________________ 

Příjmení, jméno, titul: 

 

Kontaktní adresa: 

 

Telefon:  

E-mail: 

 

Věc: Žádám o náhradní termín přijímací zkoušky z důvodu**): 

 

 

 

 

 

Datum:                                                                                                         Podpis uchazeče 

 

Příloha: (žádost doložte např. lékařským potvrzením, apod.): 

 

*) nehodící se škrtněte 

**) Žádost podává uchazeč děkanovi fakulty prostřednictvím studijního oddělení. Žádost se podává nejdříve 
poté, co uchazeč obdrží pozvánku s konkrétním datem konání přijímací zkoušky. Zkoušku v náhradním termínu 
může povolit děkan uchazeči, který o to písemně požádá do jednoho týdne ode dne konání zkoušky v řádném 
termínu, a to v případě, jestliže se uchazeč nemohl zúčastnit zkoušky v řádném termínu ze závažných a 
doložených důvodů, zejména zdravotních. Studium v zahraničí, které je přípravou ke studiu na vysoké škole, je 
obligatorním důvodem k povolení náhradního termínu. Další náhradní termín se nepřipouští. 


